
Číslo objektu: 5220
odhlášení za 179 minut

ODHLÁSIT

Zobraz prezentaci č. 5220

Zpět na hlavní menu

Zpět na obsazenost

Poptávky

Kalendář rezervací

Export kalendáře (ICAL)

Import kalendáře (ICAL)

Propojení na stránky

Mobilní aplikace

Sdílení náhledu rezervací

Ubytovací jednotky

Nastavení kalendáře

Last minute

Víkendové pobyty

Aktuality

Změny prezentace

Služby

Nastavení

Napsat správcům

Odhlášení

   

Kde jsem:   Hlavní menu -> Obsazenost -> Poptávky     (Objekt 5220 Chata k pronajmutí)

Poptávky
Níže naleznete poptávky, které Vám byly zaslány přímo ze stránek www.e-chalupy.cz

Pro posouzení úspěšnosti Vaší prezentace na e-chalupy.cz byste ve vlastním zájmu měli:

evidovat, kolik ze zaslaných poptávek bylo pro Vás ziskových
když Vám lidé volají, ptát se, kde Váš objekt našli
sledovat statistiky prokliků na Vaše www stránky, které přišly z e-chalupy.cz

Naší snahou je, abychom Vám přivedli co nejvíce zájemců, ale některé věci ovlivnit nemůžeme. Poku
nekvalitní fotogra�e nebo přemrštěné ceny, nemůžete očekávat velký zájem klientů.

Úspěšnost reklamy v jakémkoliv katalogu byste měli vždy posuzovat podle těchto kritérií a podle toh
rozhodnout, zda je to pro Vás výhodné. Pokud tyto informace nemáte k dispozici, může Vám každý n
mu zlíbí, ale nezjistíte, zda se Vám zápis v daném katalogu opravdu vyplatí. Bohužel máme zkušenos
klientů platí zbytečně prezentace na stránkách, na kterých to nemá nejmenší význam. Často se jedn
které dostanete nabídku hromadným emailem. V případě pochybností Vám rádi poradíme a pošlem
objektivní fakta o webu, který Vás zajímá.

Poptávky jsou zasílány na email pavel.platenik@email.cz. Změnu provedete zde: nastavení kontaktů.

Přehled poptávek za posledních 13 měsíců:

Za dobu registrace na e-chalupy.cz Vám bylo zasláno celkem 388 poptávek.

30.12.2023 id:2737568 Radka Sazamová (radka.sazamova@seznam.cz) 724127630
Požadovaný termín: 3.8.-10.8. 2024
Osob: 2+1

Prosím, máme zájem o dovolenou ve vaší chatce. Je v uvedeném termínu volná? Jak je prosím vyba
kuchyňka, jaký je tam vařič? Jestli se platí ještě nějaké poplatky?
Děkuji Sazamová Radka

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

10.12.2023 id:2726776 Šárka (sar866@email.cz) 601338765

Dobrý den můžu poprosit o rezervaci terminu

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

19.10.2023 id:2693439 Aneta Vyhlídalová (a.sekhmet@seznam.cz) 608938531
Požadovaný termín: 17.6.-23.6.2024
Osob: 2+3

Dobrý den, prosím v tomto týdnu máte volný termín? Samozřejmě se přizpůsobíme od neděle do n
soboty do soboty. Věk dětí 11,9,2 roky. Prosím pošlete mi odpověd s historií naší komunikace.Děkuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

30.9.2023 id:2678885 Hana Opltova (opltovahanka@seznam.cz) 775385525
Požadovaný termín: Červenec/srpen
Osob: 2+2

Dobrý den,líbí se nám Vaše chata a radi bychom se zeptali jak dopředu je potřeba rezervace na leto
14dni každý rok,většinou poslední tyden v červenci a první tyden v srpnu. Jsme dva dospelaci,dve dě
vychovany psy. S pozdravem Opltova

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

29.9.2023 id:2678440 Vlasta Menšíková (lodeova@volny.cz) 777903623
Požadovaný termín: 01.08.2024 - 04.08.2024
Osob: 2

Dobrý den,
prosím o informaci, zda je možné zarezervovat pobyt v termínu od 01.08.2024 - 04.08.2024.

k l i e n t s k á  s e k c e

https://klient.e-chalupy.cz/menu/
https://klient.e-chalupy.cz/odhlaseni/
https://www.e-chalupy.cz/jizni_morava/chata-stitary-5220.php
https://klient.e-chalupy.cz/menu/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-export-ics/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-import/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-export-www/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-appka/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-nastaveni/#verejne
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-sprava/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-nastaveni/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-lastminute/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-vikendy/
https://klient.e-chalupy.cz/prezentace-aktuality/
https://klient.e-chalupy.cz/prezentace/
https://klient.e-chalupy.cz/sluzby/
https://klient.e-chalupy.cz/nastaveni/
https://klient.e-chalupy.cz/sluzby-vzkaz/
https://klient.e-chalupy.cz/odhlaseni/
https://klient.e-chalupy.cz/menu/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost/
https://klient.e-chalupy.cz/prezentace-kontakty/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2737568#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2737568
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2726776#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2726776
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2693439#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2693439
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2678885#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2678885


Děkuji a přeji hezký den.
V. Menšíková

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

28.8.2023 id:2650688 Monika Bártková (monikaraduska@seznam.cz) 734603801
Požadovaný termín: 3.8.2024-10.8.2024
Osob: 3+1

Dobrý den, měla bych zájem o pronájem Vaší chatičky na příští rok,ale ráda bych se domluvila telefo
se tedy,kdy je Vám možné volat?? Děkuji Bártková. Hezký zbytek dne.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

15.8.2023 id:2641280 Radek Štefec (stefecradek@gmail.com) 720932333
Požadovaný termín: 22.8.-25.8.2023
Osob: 3+1

Máme malého psa.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

8.8.2023 id:2635194 Ctirad Obid (obid.c@seznam.cz) +420602394920
Požadovaný termín: 11.8-19.8. 2023
Osob: 2+2

Dobrý den, chtěli by jsme se zeptat na ubytování 7-8 nocí ve Vaší chatě, kolem termínu 11.8.-19.8. 202
máte-li nástupy v jiné dny, tak by jsme se přizpůsobili.
S pozdravem

Obid

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

3.8.2023 id:2630440 Michal Panenka (michal.magister@seznam.cz) 737824013
Požadovaný termín: 4.8.do 5.8. 2023
Osob: 4

Dobrý den,nebylo by možné mít chatku i na jednu noc? Jednalo by se o noc že zítra na sobotu.deku

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

23.7.2023 id:2620428 Jaroslava Bernathova (bernathov@seznam.cz) 732300152
Požadovaný termín: 5.8.- 8.8. 2020
Osob: 2

Dobrý den, může být i jiný zkrácený termín v srpnu, dekuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

16.7.2023 id:2615374 Ilona Šamkova (ilona12334@seznam.cz) 775621058
Požadovaný termín: 5.8. 13.8
Osob: 2+2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

15.7.2023 id:2614280 Bohumila Tuskova (bohumilatuskova@seznam.cz) 731971134
Požadovaný termín: 14-18.8 2023
Osob: 3

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2678440#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2678440
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2650688#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2650688
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2641280#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2641280
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2635194#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2635194
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2630440#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2630440
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2620428#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2620428
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2615374#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2615374
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2614280#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2614280


12.7.2023 id:2612385 Vojtěch Ettler (ettlerv@gmail.com) 721715797
Požadovaný termín: 14. 7.–16. 7.
Osob: 2

Dobrý den,
chtěl jsem se `last minute` zeptat, jestli máte na chatě místo tento víkend a zdali je možné místo c
přijet jen na dvě noci (pátek až neděle).
Děkuji,
Vojtěch Ettler

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

11.7.2023 id:2611217 Hana Soviarova. (soviarovic@seznam.cz) 604858498

DOBRY DEN.

NEZAPOMĚL JSTE NAMĚ? PLATI TO OD 12 SRPNA?

DĚKUJI SOVIAROVA HANA

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

9.7.2023 id:2609868 Dana Chrenkova (danach642@gmail.com) 774868288
Požadovaný termín: 12.8 19.8 2023
Osob: 2+1

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

8.7.2023 id:2609033 Lenka (lenkarendarova@seznam.cz) 737412343
Požadovaný termín: 22.7.- 29.7.
Osob: 2+2

Dobrý den...chtěla bych se zeptat jestli máte ještě volný termín ve dnech od 22.7.-29.7. ? Měli jsme v 
termínu s dětmi objednanou chatu ale,paní mi dnes naší rezervaci zrušila. Tak hledám něco na pos
chvíli..moc děkuji předem za odpověď Rendárová

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

6.7.2023 id:2607792 Tomáš Mareš (marovci@seznam.cz) 602268677
Požadovaný termín: 14.7.-16.7.2023
Osob: 4

A 1 pes váha 25 kg

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

5.7.2023 id:2606898 Soňa Tobolová (tobolovasona@seznam.cz) 602678729
Požadovaný termín: Příští týden
Osob: 2+2

Dobrý den, nemáte náhodou volno? Děkuji Tobolová

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

1.7.2023 id:2604454 Michal Kupčák (m.kupca@seznam.cz) 601568480
Požadovaný termín: 1. 8. - 8. 8.
Osob: 4

Dobrý den,

zaujala mě vaše nabídka ubytování a rád bych se zeptal jestli ještě máte volno buď v tomto uvedené
nebo jiný termín od 22. Července do konce srpna. Děkuji a přeji příjemný den

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2612385#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2612385
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2611217#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2611217
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2609868#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2609868
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2609033#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2609033
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2607792#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2607792
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2606898#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2606898
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2604454#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2604454


29.6.2023 id:2603585 Michal Seifert (seifert.michal@gmail.com) 737229201
Požadovaný termín: 2.7-9.7
Osob: 2+2

Dobrý den,
rádi bychom si pronajali chatu na týden. Jsme rodina se dvěmi malými dětmi 2 a 3 roky, byla by pro
dispozici v termínu 2-9.7?

S pozdravem
M. Seifert

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

28.6.2023 id:2602500 Simona Matušková (simonka7.21999@seznam.cz) 7352008
Požadovaný termín: 15.07.-22.07.2023
Osob: 2+1

dítě 3 roky

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

27.6.2023 id:2601937 Jana Krzakova (jana.krzakova@seznam.cz) 722902285
Požadovaný termín: 8.7-15.7
Osob: 2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

26.6.2023 id:2601377 Miroslava Pečínková (peskova.mir@seznam.cz) 777341203
Požadovaný termín: peskova.mir@seznam.cz
Osob: 1+1

Dobrý den, máte ještě nějaký volný termín na ubytování v létě?
S pozdravem Pečínkovà

> vytvořit z poptávky rezervaci
+ přidat poznámku

22.6.2023 id:2598789 Jakub Samek (samekjak@seznam.cz) 737425705
Požadovaný termín: 3-6.8
Osob: 2

Dobrý den,

bylo by možné si u Vás rezervovat chatku na 3 noci?

Děkuji za zprávu

Jakub Samek

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

3 noci

ulož poznámku

18.6.2023 id:2596124 Petr Wacko (lucka.tablet@gmail.com) 724172406
Požadovaný termín: 24.7-27.7.2023
Osob: 2+1

Dobry den, již jsme u vas ubytovani byli. Bohuzel jedeme jen na tyto 3noci. Měli byste volno?
Děkuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2603585#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2603585
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2602500#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2602500
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2601937#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2601937
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2601377#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-poptavky/#pp2601377
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2598789#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2596124#nova


3 noci

ulož poznámku

15.6.2023 id:2594253 Petra Božeková (petrabozekova@seznam.cz) 608290513
Požadovaný termín: 20.8 na týden
Osob: 2+2

Ještě máme malého pudlika

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

19.8 - 26.8
pokud se neozve paní moravcová tak tak te tento termín volný

ulož poznámku

15.6.2023 id:2594250 Petra Božeková (petrabozekova@seznam.cz) 608290513
Požadovaný termín: 20.8 na týden
Osob: 2+2

Ještě máme malého pudlika

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

19.8 - 26.8
pokud se neozve paní moravcová tak tak te tento termín volný

ulož poznámku

12.6.2023 id:2592477 josef licartovsky (lisca8@seznam.cz) 735972202
Požadovaný termín: 29.7-5.8
Osob: 2+4

dobry den chtel bych se zeptat jesli by byla mozna i pristylka dekuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

12.6.2023 id:2591903 Vlasta Nečesaná (vlasta.necesana@seznam.cz) 606261018
Požadovaný termín: 08.7.2023-15.7.2023
Osob: 2

Pes povolen? Děkuji za info. Necesana

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

ok zarezervováno

ulož poznámku

3.6.2023 id:2586684 Eva Mynářova (mynar2@seznam.cz) 732220826

Dobry den.Chci se zeptat jestli mate volny ještě nějaký termín ubytovaní jestli ano tak ho prosím na

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2594253#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2594250#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2592477#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2591903#nova


> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

volat

ulož poznámku

3.6.2023 id:2586681 Eva Mynářova (mynar2@seznam.cz) 732220826

Dobry den.Chci se zeptat jestli mate volny ještě nějaký termín ubytovaní jestli ano tak ho prosím na

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

volat

ulož poznámku

30.5.2023 id:2584339 stepan.oczadly@seznam.cz (stepan.oczadly@seznam.cz) 72
Požadovaný termín: 12.8-18.8.2023
Osob: 2+2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

29.5.2023 id:2583199 magda hradilová (magda.h@centrum.cz) +420777643279
Požadovaný termín: 6.7 - 9.7.2023 nebo od 17.8 - 20.8.2023
Osob: 4+3

dobrý den bylo by možné se v některém termínu ubytovat, děkuji hradilova

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

24.5.2023 id:2580682 stepan oczadly (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8.=19.8.2023
Osob: 2+2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

23.5.2023 id:2580073 Smolík (brebst@seznam.cz) +420606945554
Požadovaný termín: 22-29.7.2023
Osob: 2+2

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2586684#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2586681#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2584339#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2583199#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2580682#nova


Dobrý den,
chtěl bych se zeptat na možnost ubytování v uvedeném termínu.
Popřípadě kdyby nebyl již možný, jestli byste zaslal rozpis možných termínů o letních prázdninách.
Předem Vám děkuji.
S přáním pěkného dne
J. Smolík

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

15.5.2023 id:2575703 Naděžda Trčkova (nada.jedonova@seznam.cz)
Požadovaný termín: 24.7-30.7
Osob: 2+2

Dobrý večer, je chata volná? Moc děkuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

15.5.2023 id:2575158 Veronika Popelková (popelkova.v@email.cz)
Požadovaný termín: 22.7.-29.7.2023
Osob: 2+3

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

9.5.2023 id:2571865 Štěpán (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8-19.8.2023
Osob: 2+2

Prosím vás máte ještě volné místo pro dva dospělé a dvě děti a menší pes...720046707 ,v termínu 12

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

7.5.2023 id:2570768 stepan oczadly (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8.-19.8.2023
Osob: 2+2

Prosim vas mate volne ubytovani v danem terminu

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2580073#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2575703#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2575158#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2571865#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2570768#nova


zruseno

ulož poznámku

4.5.2023 id:2569360 Štěpán oczadly (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8.-18.8
Osob: 2+2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

3.5.2023 id:2568819 Jarmila Skupinová (skupinova.j@seznam.cz) 739496459
Požadovaný termín: 1.7-8.7
Osob: 2+2

Nebo jiný termín v cervenci

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

2.5.2023 id:2567698 Štěpán oczadly (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8.-18.8.2023
Osob: 2+2

Prosím vás shanime ubytování s malým pejskem od soboty 12 do pátku 18.8.3023.stepan

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

21.4.2023 id:2561238 Jana Videmanová (uklidluna@seznam.cz) 773523033
Požadovaný termín: 8.7.-15.7.2023
Osob: 2+2

Dobrý den, mohli by jsme si rezervovat chatu v termínu od 8-15.7. Prosím? S pozdravem Videmanov

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

20.4.2023 id:2560418 Andrea Padělková (andrea00.t@seznam.cz) 776735441
Požadovaný termín: 8.-15. cervenec
Osob: 2+2

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2569360#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2568819#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2567698#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2561238#nova


Dobry den, uz jsem jednou psala dotaz na ubytovani v teto chatce. Prosim o odpoved, zda je mozne
pronajmout. Dekuji Padělková

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

18.4.2023 id:2559526 Klára Janderová (klarja@post.cz) 605039900
Požadovaný termín: 3-8.5.
Osob: 2+1

Dobrý den,
Chtěla jsem se zeptat, zda máte volné ubytování v termínu 3.-8.5. pro dvě osoby a miminko 2 měsíc
postýlku si můžeme přivést.
Děkuji Janderová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

už starý termín

ulož poznámku

18.4.2023 id:2559096 Petr Hlaváč (rtephlavac@seznam.cz) 739432288
Požadovaný termín: 1-8.7
Osob: 3+1

Prosím o informaci o volném termínu. Děkuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

15.4.2023 id:2557020 Andrea Padělková (andrea00.t@seznam.cz) 776735441
Požadovaný termín: 8.-15. červenec
Osob: 2+2

Ubytovani s pejskem. Dekuji

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

13.4.2023 id:2556089 Zuzana Drdlová (zuzudrd@seznam.cz) 776296572
Požadovaný termín: 22.7-29.7.2023
Osob: 2+2

Dobrý den.
Chci se zeptat jestli je v chatce WiFi ?
Děkuji za odpověď.
Drdlová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2560418#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2559526#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2559096#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2557020#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2556089#nova


nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

7.4.2023 id:2552241 Stepan oczadlz (stepan.oczadly@seznam.cz) 720046707
Požadovaný termín: 12.8-17.8.2023
Osob: 2+2

Prosim vas shanime chatu, v srpnu od 12.8 i s malym psem,,, fakturu potrebujeme napsat na zames
fksp. Stepan oczadly.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

zruseno

ulož poznámku

3.4.2023 id:2550084 Tomáš Malaník (malanik.tomas@seznam.cz) 775268077
Požadovaný termín: 24.6.-1.7.2023
Osob: 2+3

Dobrý den, byl by prosím volný termín od 24.6. do 1.7.23? PS: chatka je pro 4 osoby, ale děti budou m
2x necelé 2 roky, takže bychom se tam vešli..
Předem děkuji za odpověď

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

už starý termín

ulož poznámku

24.3.2023 id:2542479 Roman benda (benda.praha@gmail.com) +420739592050
Požadovaný termín: 29.4-1.5
Osob: 2

Dobrý den , je v tento termín chata volná?A pozadam o kalkulaci 2 dospělá 1xpes
Děkuji Benda

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

uš starý termín

ulož poznámku

22.3.2023 id:2540616 Cihelka Roman (cihelkar@seznam.cz) 605053359
Požadovaný termín: 22-29.7.2023
Osob: 2

Dobrý den,máme zájem o pronájem Vaší chaty.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2552241#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2550084#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2542479#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2540616#nova


19.3.2023 id:2538071 Petra Loučková (plouckova76@gmail.com) 608107838
Požadovaný termín: 29.7.-5.8.
Osob: 3+1

Dobrý den,
byla by možnost ubytování pro 3 dospělé, 1 dítě a psa (vlčáka) v požadovaném termínu ? Děkuji za o
zaslání cenové kalkulace .
S pozdravem a přáním pěkného dne Petra Loučková

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

12.3.2023 id:2532883 Lenka Nováková (lenkavejmelkova@seznam.cz) 736528409
Požadovaný termín: 15.7.-22.7.2023
Osob: 2+2

Bez vzkazu - viz upřesnění termínu a počtu osob.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

je volno, volat

ulož poznámku

2.3.2023 id:2525121 Věra Jíšová (verjis@seznam.cz)
Osob: 2

Dobrý den, mohu se zeptat jaký je nástupní den pro pobyt mimo sezonu a zda by byl případně mož
dva dospělé a psa od 1.9. do 6.9. ?
Děkuji s pozdravem Věra Jíšová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

asi volno, zkontrolovat, volat

ulož poznámku

15.2.2023 id:2511957 Ivana Blažková (ivahugo@seznam.cz) 728671175
Požadovaný termín: 22.7- 29.7. 2023
Osob: 4

Dobrý den chtěla bych se zeptat zdali je volný termín od 22.7 do 29.7 2023 děkuji Blažková Ivana

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

13.2.2023 id:2509945 Dagmar Matyskova (dagmar.matyskova@seznam.cz) 73051
Požadovaný termín: 8-15.7.2023
Osob: 2

Dobrý den, prosím pěkně, zda je tento termín volný! Moc děkuji! Matýsková

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2538071#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2532883#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2525121#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2511957#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2509945#nova


nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

9.2.2023 id:2505766 Andrea Balintova (balintovaand@gmail.com) 723754539
Požadovaný termín: 8.7-15.7
Osob: 3+1

Dobrý den, ráda bych požádala o termín od 8.7 do 15.7 2023.dekuji za odpověď. Nevim jak se proklik
zaskrtla na netu. Budu vděčná za Vaši odpověď. Hezký den, Balintova

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

4.2.2023 id:2500841 Eva Burckhardt (eevvaa23@yahoo.de) 004917678946220
Požadovaný termín: 29.07 - 05.08.2023
Osob: 2+1

Dobrý večer, rádi bychom si rezervovali na týden vaši chatu v uvedeném termínu.
Je nástupní termín vždy v sobotu ?
Jaké jsou storno podmínky ?
Předem děkuji za odpověď.
S pozdravem Eva Burckhardt

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

24.1.2023 id:2488567 David Pagáč (samikpagac@seznam.cz) 605309388
Požadovaný termín: 5.8.-12.8.
Osob: 2+2

Dobrý den, měl bych zájem o chatu v daném termínu, s přáním pěkného dne, Pagáč.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

volat, je volný termín 5.8. - 12.8

ulož poznámku

23.1.2023 id:2487233 Šárka Nováková (marekvaculik6769@gmail.com) 73340946
Požadovaný termín: 15.-22.7.2023
Osob: 3

Dobrý den měli by jsme zájem o ubytování
Máme psa pro syna který je autista a musí být pořád s ním.
jestli by byla ta možnost.

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2505766#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2500841#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2488567#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2487233#nova


volat, je volný termín

ulož poznámku

18.1.2023 id:2480883 Andrea Balintova (balintovaand@gmail.com) 723754539
Požadovaný termín: 24.6 - 1.7 2023
Osob: 3+1

Dobrý den, ráda bych si rezervovala výše uvedený, termín, prosím o zpětnou reakci. Děkuji Bálintová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

už starý termín

ulož poznámku

18.1.2023 id:2480882 Andrea Balintova (balintovaand@gmail.com) 723754539
Požadovaný termín: 24.6 - 1.7 2023
Osob: 3+1

Dobrý den, ráda bych si rezervovala výše uvedený, termín, prosím o zpětnou reakci. Děkuji Bálintová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

už starý termín

ulož poznámku

18.1.2023 id:2480869 Petra Tomčalová (petrazetka@seznam.cz) 721093930
Požadovaný termín: 1.-8.7.2023
Osob: 2

Dobrý den,
máme již tento termín 1.-8.7.2023 zarezervovaný, prosím o zaslání faktury.

Děkuji

Petra Tomčalová
tel: 721 093 930

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

ok zarezervováno, placeno

ulož poznámku

14.1.2023 id:2476264 David Ilčík (luctur@seznam.cz) 704575373
Požadovaný termín: 4.8. - 12.8. 2023
Osob: 2+1

Dobrý den, měli bychom zájem o pronájem vaší chaty, máme tedy 2 kočky, ale aby byli uzavřené ne
Děkuji za odpověď
Ilčík

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2480883#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2480882#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2480869#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2476264#nova


nastavení kontaktů

volat, je volný termín 5.8. - 12.8 

ulož poznámku

8.1.2023 id:2469170 Jana Videmanová (uklidluna@seznam.cz) 773523033
Požadovaný termín: 11.7.-15.7.2023
Osob: 2+2

Dobrý den, chtěla bych se zeptat, zda by v termínu byla volná chata? Zarezervovat si ji na týden boh
nemůžeme, protože Vranov bude pro nás mezizastávka při cestě do Slovinska.
Přeji hezký zbytek večera, Videmanová

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

5.1.2023 id:2464167 Sarka Moravcova (sar866@email.cz) 601338765

Dobrý den prosím mám zsjem o ubytování

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

měli zarezervováno, nebere telefon, poslán mail, asi zrusit

ulož poznámku

25.12.2022 id:2454471 Jiří Rychtařík (jirirychtarik@email.cz) 731818207
Požadovaný termín: 22.7.- 29.7.2022
Osob: 2+2

Měl bych zájem o ubytování pokud je volný termín

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

19.12.2022 id:2452525 Hana Vonzinová (bejbydura1503hana@seznam.cz) 6059525
Požadovaný termín: 31/7 -5/8 2023
Osob: 2

Dobrý den měly bychom zájem o pobyt na Vaší chatě.Měli bychom pejska. Přeji pěkné svátky. Vonz

> vytvořit z poptávky rezervaci
Vaše poznámka:

nabídnout jiný termín
termín není volný, má zarezervováno jiný zákazník

ulož poznámku

Související nastavení:

https://klient.e-chalupy.cz/prezentace-kontakty/
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2469170#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2464167#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2454471#nova
https://klient.e-chalupy.cz/obsazenost-rezervace/?presetID=2452525#nova


Kontaktovat správce e-Chalupy.cz: zaslat vzkaz.

Úpravy údajů na prezentaci, pomoc s fotkami: 770 123 500

Platby za služby, prodloužení nebo ukončení prezentace: 606 618 255

https://klient.e-chalupy.cz/sluzby-vzkaz/
https://klient.e-chalupy.cz/sluzby-vzkaz/

